СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

Кичменгско - Городецкого муниципального района

Вологодской области

   РЕШЕНИЕ

   От 27.12.2012 г № 56                                                     с. Н. Енангск

О плане работы Совета

сельского поселения

Енангское на 1-е полугодие

2013 года

  Совет поселения РЕШИЛ:

  Утвердить план работы Совета поселения (прилагается) на 1-е полугодие 2013 года.

      Глава поселения                              В.А.Кузнецов

                                                                                        Утверждаю:

                                                                                                             Глава поселения

                                                                                                              __________ В.А.Кузнецов

План

работы Совета сельского поселения Енангское

на 1-е полугодие  2013 год

январь, февраль, март

1. О внесении изменений и дополнений в Устав поселения

2. Информация об исполнении бюджета за 2012 год.

3. О плане по профилактике правонарушений.

4. О плане по благоустройству населенных пунктов на 2013 год.

5. О работе образовательных учреждений

6. О работе учреждений здравоохранения

7. О работе социального центра обеспечения населения и дома-ветеранов

8. Текущее нормотроврчество

апрель, май, июнь

1. О работе учреждений культуры МУК «Енангское СКО»

2. Информация об исполнении бюджета за 1 квартал 2013 года

3. О плане мероприятий противопожарной безопасности в населенных пунктах поселения.

4. Текущее нормотрворчество